
ELŐÉTELEK
Cékla,  feta, dió

Kacsa, pácolt hagyma, saláta

LEVES
Paszternák, burgonyagombóc, pesto, bacon

VÁLASZTHATÓ FŐÉTELEK
Burgundi marhapofa, rókagomba,

burgonyapüré
Füstölt csirkecomb, sárgarépakrém, polenta

Sült bárány, házi tészta, chil i ,  citrom
Paprikás nyúl,  nokedli

Rántott karaj ,  burgonyapüré, szi lvás chutney
Zöldborsós árparizottó, gombafasírt

VÁLASZTHATÓ DESSZERT
Kápia paprika, málna, fehér csokoládé

Brie sajt ,  körte, sós karamell

3 FOGÁSOS DEGUSZTÁCIÓS ÉLMÉNY
leves, főétel, deszert
ÁRA: 13.500 FT/FŐ

5 FOGÁSOS DEGUSZTÁCIÓS ÉLMÉNY 
előételek, leves, főétel, deszert

ÁRA: 19.500 FT/FŐ

Az ár tartalmazza az ételekhez illő borokat, vizet, szörpöt is.

3 VAGY 5 FOGÁSOS DEGUSZTÁCIÓS ÉLMÉNY

https://www.google.com/search?sca_esv=555829701&q=paprik%C3%A1s+nokedli&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwivqq_rpdSAAxW6_rsIHej9DJEQkeECKAB6BAgIEAE


BORKORCSOLYA - 2 főre                                      12.000 Ft
                                                                                   

GYERMEK ÉLMÉNY CSOMAG                                 8.000 Ft
          
- rántott sajt vagy hús, burgonya, választható szósz
- házi szörpök
- meglepetéscsomag 4 féle játékkal

Az ételek elkészítéséhez saját előállítású alapanyagokat használunk fel. 
Allergiát és intoleranciát okozó összetevőkről tájékoztatást nyújtanak felszolgálóink.

 Séfünk lehetőség szerint ennek megfelelően készül.

TOVÁBBI  AJÁNLATUNK:



EXIDIUS SAUVIGNON BLANC 2022
RÉKERESŐ 2021
EXIDIUS VÖRÖS 2019

800 Ft
  800 Ft
 800 Ft

4 200 Ft
   4 200 Ft

 4 200 Ft

BÉNI BOROK PALACK                   1 DL

Házi meggy szörp 4 dl
Házi bodza szörp 4 dl
Házi szőlő szörp 4 dl
Szóda víz 1 L
Coca Cola  0,33 dl
Coca Cola Zero  0,33 dl

ALKOHOLMENTES ITALOK

KÁVÉ, TEA

850 Ft
850 Ft

 850 Ft
300 Ft
600 Ft
600 Ft

Espresso, Diemme
Cappuccino, Diemme
Tea, Damman

650 Ft
850 Ft
900 Ft

ZÖLD VELTELINI 2022
CHARDONNAY 2022
CSERSZEGI FŰSZERES 2021
RAJNAI RIZLING 2020 /2021 / 2022
ROZÉ 2022
KÉKFRANKOS 2020

520 Ft
600 Ft
520 Ft
550 Ft
550 Ft
600 Ft

2 700 Ft
3 300 Ft
2 700 Ft
3 000 Ft
3 000 Ft
3 300 Ft

Házi friss 100%-os meggylé, 0,20 dl  800 Ft

KÉZMŰVES SÖRÖK

First Belgian, búza sör, FIRST 330 ml 4.5%
Morning Joe, stout, HORIZONT 330 ml 6.0%
Gentle Bastard IPA, HORIZONT 330 ml 6.5%

1 200 Ft
1 400 Ft
1 600 Ft


